
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.03.2019                                                                №  157       

г. Оха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 

нормативных правовых актов администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального законодательства,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории в границах населенных пунктов», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 17.11.2016 № 826, следующие изменения: 

1.1. В подразделе 2.5. раздела 2: слова «Правила землепользования и застройки, 

схемой зонирования территории и зональных регламентов г. Оха», утвержденные решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.09.2006                        

№ 3.13-12» заменить словами: «Правила землепользования и застройки муниципального 

образования городской округ «Охинский», утвержденные решением Собрания 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы 

расположения земельного участка 

или земельных участков на 

кадастровом плане территории в 

границах населенных пунктов»,  

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 17.11.2016 № 826 



муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.04.2018 № 5.61-4»; 

1.2. В подпункте 2) пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2: после слов «паспорт 

гражданина РФ», слова «или иностранного гражданина» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству 

и развитию инфраструктуры. 

 
 

Глава муниципального образования           С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»                                                           

 

 


